

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวตราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อด.ถ.๑-๐๑๐๐ บ้านเพ็ญ ตำบลเพ็ญ - บ้านสันเจริญ ตำบลเตาไห อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวตราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1	1.1 เสริมหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	299.000	360.42	107,765.58	1.3624	491.03	146,819.82
2	1.2 แก้ว solf	ตร.ม.	240.000	229.00	54,960.00	1.3624	311.98	74,877.50
	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3	1.3.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)	ตร.ม.	5,980.000	90.55	541,489.00	1.3624	123.36	737,724.61
	2. งานผิวทาง + ไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อด.ถ.๑-๐๑๐๐ บ้านเพ็ญ ตำบลเพ็ญ - บ้านสันเจริญ ตำบลเตาไห อำเภอพะนัง จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	5,980.000	36.52	218,389.60	1.3624	49.75	297,533.99
5	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,920.000	17.16	32,947.20	1.3624	23.37	44,887.26
6	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,980.000	262.24	1,568,195.20	1.3624	357.27	2,136,509.14
7	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,920.000	263.38	505,689.60	1.3624	358.82	688,951.51
	2.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อด.ถ.๑-๐๑๐๐ บ้านเพ็ญ ตำบลเพ็ญ - บ้านสันเจริญ ตำบลเตาไห อำเภอพะนัง จังหวัดอุดรธานี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3. งานตีเส้นจราจร							
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	254.000	290.00	73,660.00	1.3624	395.09	100,354.38
	4. งานจราจรสงเคราะห์							
	4.1 งานติดตั้ง							
9	4.1.1 ป้ายจราจร ต 1 - ต 27	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3624	4,059.95	16,239.80
10	4.1.2 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	4,050.00	4,050.00	1.3624	5,517.72	5,517.72
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							512,000.00
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,830.00
รวมราคากลาง								4,765,245.73

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อด.ถ.๑-๐๑๐๐ บ้านเพ็ญ ตำบลเพ็ญ - บ้านสันเจริญ ตำบลเตาไห อำเภอพะนัง จังหวัดอุดรธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย อด.ถ.๑-๐๑๐๐ บ้านเพ็ญ ตำบลเพ็ญ - บ้านสินเจริญ ตำบลเตาไห อำเภอพะนัง จังหวัดอุดรธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี

วันไชย ศิริมา

(วันไชย ศิริมา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัชตฤต ยศวิไล

(รัชตฤต ยศวิไล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรฤต พิมพ์ดี

(กรฤต พิมพ์ดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วันไชย ศิริมา

31 กรกฎาคม 2569